
NÁVOD K POUŽITI LÍMEC KRČNÍ 
MODEL: AT53069  (LÍMEC KRČNÍ MĚKKÝ) 

MODEL: AT53070  (LÍMEC KRČNÍ Z VÝSTUHOU) 
V závislosti na modelu se používají v případě zranění krku vyžadujících malou (měkké límce) nebo střední 
(tuhé límce) stabilizaci. Uvolňují krční páteře a udržují krk v přirozené poloze, mírně snižují rozsah jeho pohybů.  
Límec by měl být nasazen a odstraněn ze zadní strany suchým zipem. 
Límec by se měl prát ručně ve vlažné vodě. Nepoužívejte bělidla. Nežehlit a neprat nasucho. 
UPOZORNĚNÍ: Před prvním použitím si vždy přečtěte tento návod k použití. Ortéza musí být vždy používána 
pouze v souladu s tímto návodem k použití. 
Nepoužívejte límec, pokud jste používali zahřívací masti nebo gely. 
POZOR: 
V případě bolesti, alergických reakcí nebo jiných rušivých příznaků souvisejících s používáním zdravotnického 
prostředku, které jsou pro uživatele nejasné, se poraďte s lékařem. 
NEŽADOUCÍ PŘÍHODA: V případě „vážného incidentu“ souvisejícího s produktem, který vede přímo nebo 
nepřímo, může nebo by mohla vést k některé z následujících událostí: 
a) úmrtí pacienta, uživatele nebo jiné osoby, 
b) dočasné nebo trvalé zhoršení zdravotního stavu pacienta, uživatele nebo jiné osoby,  
c) vážné ohrožení veřejného zdraví 
tato „závažná událost“ musí být nahlášena výrobci a příslušnému orgánu členského státu, v němž má uživatel 
nebo pacient bydliště. V případě ČR je příslušným orgánem Úřad pro registraci léčivých přípravků, zdravotnických 
prostředků a biocidních přípravků. 
 

Rozměr S M L 

Výška límce  8 8 8 

Obvod krku 28-33 cm 34-39 cm 40-45 cm 

LIKVIDACE:  Po ukončení používání může být zdravotnický prostředek zlikvidován jako běžný komunální odpad. 
Prohlášení:  Na tento výrobek bylo vydáno prohlášení o shodě s Nařízením (EU) MDR 2017/745 v platném znění a 
ve shodě s legislativními požadavky ČR na zdravotnické prostředky v platném znění. 
ZÁRUKA: Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců od zakoupení výrobku. Záruka se vztahuje jen na jakost, 
výrobní vady nebo nekompletnost výrobků. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávným a nešetrným 
používáním 
výrobku, užíváním k jinému účelu než je uvedeno v tomto návodu k použití, zanedbáním běžné údržby výrobku, 
nesprávným skladováním, 
konstrukčním zásahem do výrobku nebo opotřebením obvyklým používáním.  
Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé použitím výrobku v rozporu s tímto návodem k použití nebo v 
případě nedodržení instrukcí obsažených v tomto návodu k použití. 

 

Výrobce:  
ANTAR Sp. J.  

I.Groniecka-Tarnkowska, A.Tarnkowski 

ul. Zawiślańska 43 03-068 Warszawa, Polsko 

               email antar@antar.net tel. 22 518 36 00 

 

Distribuce: 

Ortgroup Medical s.r.o., 1. Máje 3236/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

E-mail: ortgroup@ortgroup.cz, www.ortgroup.cz  

Tel.: 596 630 615 
           

 
Datum vydání návodu 29.01.2024 

                                                                                                                     Datum poslední revize:   

REV. V 01 

 

mailto:antar@antar.net
mailto:ortgroup@ortgroup.cz
http://www.ortgroup.cz/

